
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 
RZ 	STA 

Plot eliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/46/22 

BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych na realizację  zadań  w zakresie udzielania rodzinom, w których 

występują  problemy alkoholowe lub narkomanii pomocy psychospołecznej lub 

prawnej, w szczególności ochrony przed przemocą  w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. li 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 

r. poz. 1834 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/259121 Rady Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 

pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

L.p. Organizacja pozarządowa Zadanie 
Przyznana 

dotacja 
Klasyfikacja budżetowa 

1.  

Fundacja Stonoga 

Brzeżno 49/1 

78-316 Brze.->no 

2.1 Prowadzenie 

oddziaływań  

korekcyjno-

edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc w 

rodzinie. 

4000,00 zł  Dz. 851, R. 85154 §2820 

2.  

Fundacja Stonoga 

Brzeżno 49/1 

78— 316 Brzeżno 

2.2. Warsztaty na temat 

radzenia sobie zezłością  

lub agresją. 

9000,00 zł  Dz. 851, R. 85154 §2820 


